deve-se ao fato da mesma ser instituigao estatutariamente de pesquisa e de ensino, possuir

reputagao ilibada e nao ter finalidade lucrativa.

No concemente ao prego, revela notar que o valor global correspondente para citada

contratagao importa em R$ 367.360,00 (trezentos e sessenta e sete mil e trezentos e

sessenta reals), conforme abaixo:

EMPRESA: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL-SENAC
CNPJ: 03.648.344/0001-08.

“—:-
VALOR

UNfTARIO

4 VALOR

GLOBAL
QUANTIDADE
DE TURMASESPECIRCAQAOITEM UNIDADE

v

CAPACITAgAO,
QUALIFfCAgAO

CURSO

APERFEigOAMENTO E

[...]

SERVigO

CURSO DECAPACITAgAO. APERFEigOAMENTO E
QUALIFICAgAO PROFISSIONAL.
Descricao complementar CURSO: DESIGN DE
SOBRANCELHAS E EMBELEZAMENTO DE CfLIOS.
CARGAHORARIA: 60h. VAGAS POR TURMAS: 20.

R$ 7.760,00 R$ 7.760,000125. SERVigO

Valor Total: R$ 367.360,00 (Trezentos e sessenta e sete mil, trezentos e sessenta reais

Efetue-se a devida publicagao e a referida contratagao.

Sobral/CE, de 2022

i

fanjo Vasconcelos

Secretaria do Trabalho e Desehvolvimento Economico

Alexsandra Cavalca

Secretaria dD Trabalho e Desenvotvimento Economico

Rua Vtsconde de Sabdia, 300 - Junco, SobraJ - CE, 62030-250.